证券代码：300243         证券简称：瑞丰高材        公告编号：2018-088

山东瑞丰高分子材料股份有限公司

关于公司被认定为山东省新材料产业领军企业 50 强的公告

近日，山东省工业和信息化厅官网发布了《关于公布 2018 年山东省新材料

产业领军企业 50 强的通知》（鲁工信原[2018]62 号），根据《山东省新材料产

业发展专项规划（2018-2022）》要求，经过企业申报、各市推荐、专家评审、

网上公示后，确定了 2018 年山东省新材料产业领军企业 50 强。山东瑞丰高分子

材料股份有限公司（以下简称“公司”）成为本次山东省新材料产业领军企业

50 强之一。

根据山东省经济和信息化委员会相关通知文件：为认真落实我省新旧动能转

换重大工程战略部署，推动我省新材料产业加快发展，根据省经信委、省发改委、

省财政厅、省人社厅联合印发的《山东省新材料产业“1351”工程实施方案

（2018-2020 年）》（鲁经信原[2018]31 号）要求，建立山东省新材料领军企业

库，通过培植骨干企业，引领新材料产业提高核心竞争力。本次认定结果，是对

公司综合实力的肯定，有助于提升品牌影响力和知名度。未来，公司将继续在高

分子材料领域开拓创新，不断提升品牌影响力和市场认知度，为股东和社会创造

更大价值。

特此公告。

山东瑞丰高分子材料股份有限公司董事会

2018 年 12 月 27 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。